http: //www.battery-csb.com E-mail:csb@battery-csb.com 服务电话(上海）：020-84854238
蓄电池 国际环保电源
E 系列铅晶电池
技术说明书
广东希 世比 电源 有 限公 司
Guang dong Xi shibi Power Co.,Ltd
http: //www.battery-csb.com E-mail:csb@battery-csb.com 服务电话(上海）：020-84854238
蓄电池 国际环保电源

电， 用户拿到电池后即可安装投入使用。
（十二）、安全性高，为预防产生过多的气体，电池装有安全阀。另外，还装
有防爆过滤器，在构造上即使有火花接近，亦能防止引火至电池内部。
http: //www.battery-csb.com E-mail:csb@battery-csb.com 服务电话(上海）：020-84854238
蓄电池 国际环保电源
四、E 系列铅晶电池外形尺寸及其重量参数(2V、6V、12V，0.5—3300Ah)
类型 电池型号
额定
电压
(v)
容量
(AH)
外形尺寸 参考重量
(KG)长 宽 高 总高
小密
CSBE6-0.5 6 0.5
CSBE6-0.5 6 0.5
CSBE6-0.5 6 0.5
CSBE6-1.2 6 1.2
CSBE6-1.3 6 1.3 97 24 52 58 0.25
CSBE6-2.0 6 2.0 134 34 60 66 0.59
CSBE6-3.0 6 3.0 134 34 62 67 0.65
CSBE6-3.2 6 3.2 134 34 62 67 0.68
CSBE6-3.3 6 3.3 134 34 62 67 0.72
CSBE6-4.0 6 4.0 70 47 101 106 0.75
CSBE6-4.5 6 4.5 70 47 101 106 0.78
CSBE6-5.0 6 5.0 70 47 101 106 0.82
CSBE6-6.0 6 6.0 150 33 95 100 1.13
CSBE6-7.2 6 7.2 150 33 95 100 1.18
CSBE6-8.0 6 8.0 150 33 95 100 1.22
CSBE6-8.5 6 8.5 99 57 118 118 1.38
CSBE6-9.0 6 9.0 150 33 95 100 1.5
CSBE6-10 6 10 150 33 95 100 1.73
CSBE6-12 6 12 151 50 94 100 1.8
CSBE6-14 6 14 150 33 95 100 1.82
CSBE12-0.5 12 0.5
CSBE12-0.8 12 0.8 97 43 52 58 0.5
CSBE12-1.0 12 1.0 97 43 52 58 0.82
CSBE12-1.2 12 1.2 97 43 52 58 0.85
CSBE12-1.3 12 1.3 97 43 52 58 0.89
CSBE12-2.0 12 2.0 97 43 52 58 0.82
CSBE12-2.3 12 2.3 178 35 61 67 9.8
CSBE12-3.0 12 3.0 178 35 61 67 1.28
CSBE12-3.3 12 3.3 134 67 61 67 1.28
CSBE12-4.0 12 4 90 70 101 107 1.31
CSBE12-4.5 12 4.5 90 70 101 107 1.4
CSBE12-5.0 12 5 90 70 101 107 1.56
CSBE12-6.5 12 6.5 151 99 94 100 2.0
CSBE12-7.0 12 7 151 99 94 100 2.15
CSBE12-8.5 12 8.5 151 99 94 100 2.36
CSBE12-10 12 10 151 99 94 102 3.3O
http: //www.battery-csb.com E-mail:csb@battery-csb.com 服务电话(上海）：020-84854238
蓄电池 国际环保电源
CSBE12-14 12 14 151 99 96 102 4.1
CSBE12-15 12 15 151 99 96 102 4.35
CSBE12-17/18 12 17/18 181 99 96 102 5.5/5.8
CSBE12-18 12 18 165 126 174 174 5.8
CSBE12-22 12 22 181 76 170 170 6.0
中密
CSBE12-24 12 24 165 126 174 174 8.0
CSBE12-26 12 26 165 175 126 126 8.5
CSBE12-28 12 28 198 166 172 172 12.2
CSBE12-33 12 33 130 155 155 167 12.9
CSBE12-35 12 35 130 155 155 167 13.2
CSBE12-38 12 38 198 166 178 178 13.2
CSBE12-40 12 40 198 166 172 172 13.2
CSBE12-48 12 48 198 166 172 172 14.0
CSBE12-50 12 50 229 138 208 212 16.5
CSBE12-60 12 60 258 135 200 200 17
CSBE12-65 12 65 348 167 175 175 21.5
CSBE12-70 12 70 348 167 175 175 22.9
CSBE12-75 12 75 348 167 175 175 24.6
CSBE12-75 12 75 330 174 214 240 26.6
CSBE12-80 12 80 330 174 214 240 26.8
CSBE12-90 12 90 330 174 214 240 28.O
CSBE12-100 12 100 408 174 210 233 32.O
CSBE12-120 12 120 408 174 211 233 37
CSBE12-150 12 150 485 170 241 241 45
CSBE12-200 12 200 522 240 219 244 61.O
CSBE12-220 12 220 522 240 219 244 61.5
CSBE12-230 12 230 522 240 219 244 63.00
CSBE12-250 12 250 522 268 220 244 66.00
CSBE12-280 12 280 522 268 220 244 70.O
CSBE12-290 12 290 522 268 220 244 73.O
CSBE12-300 12 300 522 268 220 244 77.6
CSBE2-50 2 50 176 110 330 355 15
大密
CSBE2-100 2 100 171 72 205 230 5.6
CSBE2-120 2 120 171 72 205 230 6.0
CSBE2-130 2 130 171 72 205 230 6.4
CSBE2-150 2 150 171 102 206 226 8.8
CSBE2-200 2 200 170 106 330 366 13.0
CSBE2-300 2 300 171 151 330 366 13.5
CSBE2-400 2 400 211 176 329 366 25.5
CSBE2-500 2 500 241 171 330 366 32.5
CSBE2-600 2 600 301 175 331 366 38.0
CSBE2-700 2 700 301 175 331 366 40.5
http: //www.battery-csb.com E-mail:csb@battery-csb.com 服务电话(上海）：020-84854238
蓄电池 国际环保电源
五、铅晶蓄电池特性曲线
1、放电曲线
10小时率（0.1CA）、5小时率（0.17CA）、3 小时率（0.25CA）放电终止
电压为：1.8V/单格；1小时率（0.55CA）放电终止电压为：1.75V/单格。
电池使用时放电终止电压最好不要低于 1.0V/单格，以保证电池不会过放电。
12V系列铅晶电池：
CSBE2-800 2 800 410 175 330 366 52.8
CSBE2-1000 2 1000 472 172 330 366 62.0
CSBE2-1200 2 1200 472 172 336 366 65.0
CSBE2-1500 2 1500 401 351 342 378 100.0
CSBE2-2000 2 2000 491 351 433 383 130.0
CSBE2-2500 2 2500 712 353 341 382 180.0
CSBE2-3000 2 3000 712 353 341 382 200.0
CSBE2-3300 2 3300 712 353 341 382 218.0
http: //www.battery-csb.com E-mail:csb@battery-csb.com 服务电话(上海）：020-84854238
蓄电池 国际环保电源
2V系列铅晶电池：
2、充电曲线